
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 02.12.2015 г.  № 719 
 

г. Сысерть 

 

О признании утратившим силу постановления Главы Сысертского городского округа от 

03.03.2010 года №73 «Об утверждении Положения о порядке отлова и содержания 

безнадзорных и бродячих животных и осуществлении мероприятий, направленных на его 

выполнение на территории Сысертского городского округа» 

 

В связи с принятием постановления Администрации Сысертского городского округа от 

30.11.2015 года №3298 «Об утверждении Порядка отлова и содержания отловленных 

безнадзорных собак на территории Сысертского городского округа, актуализацией нормативной 

правовой базы Администрации Сысертского городского округа и приведением её в соответствие с 

требованиями действующего законодательства 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Главы Сысертского городского округа от 

03.03.2010 года №73 «Об утверждении Положения о порядке отлова и содержания безнадзорных и 

бродячих животных и осуществлении мероприятий, направленных на его выполнение на 

территории Сысертского городского округа». 

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа            А.Г.Карамышев 

 


